
Gdynia, 21.03.2024 r.  

         

 

Zarząd Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej im. Komuny Paryskiej 

w Gdyni ul. Podgórska 14 

 

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY 

 

Wykonanie wymiany instalacji z.w., c.w. i cyrkulacji wraz z wymianą wodomierzy na radiowe w 

budynkach: 

- Krawiecka 30 GHI 

- Krawiecka 30 JKL 

- Stolarska 20 ABCDE 

- Stolarska 22 A-G 

- Szpunara 6 A-D 

- płk. Dąbka 235 E, F 

Wymiana zaworów termostatycznych w budynkach: 

- Unruga 35 

- płk. Dąbka 233 

Przeniesienie pionów kuchennych z.w., c.w., cyrkulacji na klatkę schodową w budynku: 

- Miłosza 3, 5, 7 

Materiały w kwocie 61,50 zł brutto (oddzielnie za każde zadanie z tabeli poniżej) określające warunki przetargu 

należy opłacić przelewem bankowym na konto: 

ING Bank Śląski Spółka Akcyjna Gdynia 

Nr rachunku: 12 1050 1764 1000 0022 9181 0303 

 

Przed odebraniem materiałów należy okazać potwierdzenie przelewu. Materiały odebrać można drogą mailową 

pod adresem przetargi@rsmgdynia.pl. Oferty muszą odpowiadać wymaganiom określonym w informacji dla 

Oferenta. Pracownikiem upoważnionym przez Zamawiającego do kontaktów z Oferentami jest pracownik 

Spółdzielni tel. (58)669-2-122. 

Oferty należy przekazać osobiście, przesyłką pocztową lub kurierską do dnia 04.04.2024 roku do godz. 9.45 

Oferent przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium do dnia 03.04.2024 roku w wysokości:  

 

l.p. 

 

Adres Zakres prac Koszt materiałów 

przetargowych 

Wadium 

1 Krawiecka 30 G-I 

Krawiecka 30 J-L 

Wymiana instalacji z.w., c.w., 

cyrkulacji wraz z wymianą 

wodomierzy na radiowe 

50 zł + VAT 12 000 zł 

2 Stolarska 20 A-E, 

Stolarska 22 A-G 

Wymiana instalacji z.w., c.w., 

cyrkulacji wraz z wymianą 

wodomierzy na radiowe 

50 zł + VAT 12 000 zł 

3 Szpunara 6 A-D Wymiana instalacji z.w., c.w., 

cyrkulacji wraz z wymianą 

wodomierzy na radiowe 

50 zł + VAT 4 000 zł 

4 Płk. Dąbka 235 E, 

F 

Wymiana instalacji z.w., c.w., 

cyrkulacji wraz z wymianą 

wodomierzy na radiowe 

50 zł + VAT 3 500 zł 

5 Unruga 35 Wymiana zaworów 

termostatycznych 

50 zł + VAT 2 300 zł 

6 Płk. Dąbka 233 Wymiana zaworów 

termostatycznych 

50 zł + VAT 1 600 zł  



7 Miłosza 3, 5, 7 Przeniesienie pionów 

kuchennych z.w., c.w., 

cyrkulacji na klatkę schodową 

50 zł + VAT 2 400 zł 

 

 

 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 04.04.2024 roku o godz.10:00 w siedzibie Zarządu Spółdzielni, Gdynia ul. 

Podgórska 14 (pokój nr 35) 

 

Kryterium oceny ofert jest cena, gwarancja oraz wiarygodność. 

 

Spółdzielnia zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 


